

TYTUŁ: Serwis, naprawa skuterów inwalidzkich shoprider, r**CENA: 1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **AlbertSerwis** (: AlbertSerwis :.)Adres: **Kierszek 12**Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **607715169**

OPIS:

Potrzebujesz profesjonalnej naprawy skutera inwalidzkiego marki Shoprider? Czy Twój rower trójkołowy, rower elektryczny, sprzęt rehabilitacyjny lub sprzęt fitness wymaga fachowej obsługi? A może Twój rotor medyczny potrzebuje serwisu? Nie trać cennego czasu i nerwów! Oferujemy profesjonalny dojazdowy serwis naprawczy, który służy Twojemu komfortowi.



Nasz Dojazdowy Serwis Naprawy to zespół wykwalifikowanych techników specjalizujących się w naprawie skuterów inwalidzkich Shoprider, rowerów trójkołowych, rowerów elektrycznych, sprzętu rehabilitacyjnego, sprzętu fitness oraz rotorów medycznych. Nasza mobilna jednostka serwisowa przybędzie bezpośrednio do Ciebie.

Dlaczego warto skorzystać z naszych usług?

1. **Wygoda:** Nie musisz się martwić o transport ciężkiego skutera inwalidzkiego, roweru trójkołowego, roweru elektrycznego ani sprzętu medycznego. Nasi technicy dostarczą obsługę bezpośrednio na Twoje miejsce.
2. **Specjalizacja:** Nasz zespół posiada rozległą wiedzę i doświadczenie w naprawie różnych rodzajów sprzętu, takich jak skutery inwalidzkie Shoprider, rowery trójkołowe, rowery elektryczne, sprzęt rehabilitacyjny, sprzęt fitness oraz rotory medyczne. Możesz być pewien, że Twój sprzęt znajduje się w kompetentnych rękach.
3. **Oryginalne części:** Korzystamy wyłącznie z oryginalnych części zamiennych, gwarantując najwyższą jakość i trwałość naprawy. Twoje urządzenie będzie działać sprawnie i niezawodnie.
4. **Terminowość:** Nasze zespoły serwisowe są starannie zorganizowane, aby naprawa przebiegła jak najszybciej. Szanujemy Twój czas i dążymy do tego, abyś jak najszybciej mógł cieszyć się swoim sprzętem.
5. **Konkurencyjne ceny:** Oferujemy uczciwe ceny za nasze usługi naprawcze. Naszym celem jest dostarczenie wysokiej jakości usług po przystępnych cenach.

Skontaktuj się z nami już teraz pod numerem telefonu 607 715 169, aby umówić się na wizytę naszego mobilnego serwisu naprawczego. Niezależnie od tego, czy mieszkasz w mieście, na przedmieściach czy w okolicach, jesteśmy gotowi przyjechać i naprawić Twój skuter inwalidzki Shoprider, rower trójkołowy, rower elektryczny lub inny sprzęt fitness.

Serwis Fitness24 obsługuje sprzęt marek takich jak Kettler, York, Fitness BH, Shoprider, Fitness Nautilus, Life Fitness, Schwinn, Technogym, Buffalo, Reebok, Roger, Black Matrix, Horizon, Fitness Golds, Gym Athena, Hammer, Spokey, North Face, Columbia, Arena Sportfit, Body Sculpture, Pliant oraz Proform, Domyos i wiele innych.

Nasz warsztat firmowy znajduje się pod adresem: Kierszek 12b, Konstancin-Jeziorna.

Prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem

607 715 169 , 725-222-527

lub drogą mailową pod adresem albertserwis@wp.pl lub mechanikmobilny@wp.pl

Obsługujemy Warszawę oraz wykonujemy wyjazdy w innych regionach Polski, takich jak Mazowieckie, Lubelskie, Łódzkie, Świętokrzyskie, Kujawsko-Pomorskie i inne, które można ustalić indywidualnie.

Nasza usługa obejmuje serwis rowerów i siłowni, transport, montaż, sprzedaż sprzętu oraz utylizację sprzętu. Skorzystaj z naszej

szybkiej obsługi przez WhatsApp na serwisfitness24.

